
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       sexta-feira, 18 de dezembro de 2015 – 12:16 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                        

           

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                  FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA  

              Sistema de Suprimentos 

            Comissão Permanente de Licitação  

              EDITAL Nº 003/15 

                                                         MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

 

                 AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

                   PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2015  

 

Considerando que a empresa FP AUDIO – EIRELI CNPJ n° 03.736.955/0001-08 

vencedora no lote 02 não compareceu ao setor de licitação para assinar a ata de registro 

de preços referente ao pregão 003/2015, a pregoeira dará continuidade ao certame no dia 

22/12/2015 às 10 horas com a finalidade de declarar vencedora a segunda colocada no 

referido lote, conforme solicitação da FCJOL. 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 

em serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas de palco e acessórios de 

palco e camarins para atender aos eventos culturais, artísticos, esportivos e 

comemorativos da Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima – FCJOL e da Fundação 

Municipal de Esportes – FME. 

 

 

 

                                                                                        Campos dos Goytacazes, 18 de dezembro de 2015. 

 

 

 

                    Roberta Ramos Ronaina Zainotte 

                    Pregoeira da FCJOL 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

